EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOX ATTIKHX
AHMOZX XAIAAPIOY

AHMOTIKO XYMBOYAIO

OPOH ENANAAHYH

AAA: Q2EAQH3-Q3H
ApiOu.: mpwt.: 23136/20-11-2018

AITOXITAYXMA

Ano 1o mpaxtiké e 20ms/2018 Extaxts ovvedpiaoews tov Anuotikod Zouflovliov.

Ap. amopaoewg : 238

OEMA: ‘Eyxpion tpomomoinons Etijoiov Ipoypduuaros Apdons Etovg 2018.

>10 Xoidapt kaw 610 Anpotikd Katdotnuo ofuepa tnv 19" tov pufiva NogpPpiov tov étovg 2018 muépa g
gfdouadag Agvtépa kol mpo 18:00 cuvnAbe oe ékTakTn cvvedpioon t0 ANUoTIKO ZvuPodAlo Kotdmy TG pe apid.
npwt 23045/19-11-2018, tov Afjuov eyypapov TpockAncews Tov IIpoédpov mov emdoOnke o kGOe uéhog otig 19-11-
2018 ka1 otov k. Anuopyo copeova pe to dpbpo 67 map. 5 tov N. 3852/ 2010 ka1 dnuociedke 610 ANUOTIKO

Koatdompa.

Aol dwmiotddnke 0Tl VEGpPYEL VOUIUN omapTio, dedouévov 0Tl eni cuvolov Tpldvta Tpidv (33) peiav Ppédniav
napovta 6éko evvéa (19) frou:

MMapdvtec

1 B. Iavteddpog

10. 2. Xotlnotepyiov Amovoa,

19. E. Tpoyidnc

28.H. Apodhog Am@v

2 N. Kapoayibvvng

11. M. Xovdehohong

20. A. Mro(ixog

29. A. Txovd —Pnydxn
Amovoo.

3. N. Aaovdyep

12. A. Bovryopidng Anev

21. E.
I'empyrdom

Avumovodxn-

30. ©. OcodwpaKOTOVAOG
Andv

N

. K. Zt006g Amav

13. M. Anpovid

22. E. Tokat\idn

31. L. Kévtpng Anav

5. H. Bopotipuddng 14.T. ZépPa 23. E. Nmviaxog Arnov | 32. K. Aonpoyépaxag
6. E. ®gppod 15. I1. KovBapdg Amav 24. A, Toatocoumdg | 33. K. ®ovpinig
Anov
7. K.Bopéag AoV 16. A. Iavayomovlov- 25.B. Koapatlapépng
["'ewpyomovrov Anav

8. I1. Mooyovég

17 K. Toovkvidag

26. ®.ZanMonoviog
Andv

9. 1. Zotog

18. A. ®godmpov

27.A. Zxound Amovoa

O Afjpopyog cvppeteiye oty cuvedpioon.

O Ilpdedpog tov Anuotikod Zoufoviiov, dotepa omé ™ damiorwon e omoptias, Kipve ™y évapln e EKTOKTHG

ovvedpiaons tov Anuotikod Xoufloviiov, eviuépwaoe to. uéAn tov Zoupotog ot g pe apiu. 23045/19-11-2018 npdorinon

exd00nKe adupwva we Tig dratdéels tov aplpov 67 map. 5. tov 3852/10, w¢ kotemeiyovaa, Adyw dmoplns amoxieiotik@y

XPOVIK@V TPOOETUIV.

To Anuotikd Zouflodrio amopiaioe OpOP@VA. YIa. TO KATELELYOV THG GOVESpPIOoNS Kol TNV av(HTHoN TV Oeudtwv ™e

HUEPNTIOGC OLATOLHG.




O k. Ilpoedpog tov Anuotikod Xvufoviiov, eronyoduevog to 2°  Oéua nuepnoiog oaralng, ebsoe vIown Tov ZOUOTOS
wmv etonynon e Teyvikng Yanpeaiag, oty omoia avopépovior to. CNg:

Eyovtag vmoyn:
- mv avaykn tov Anuov vo mpofei oe avouopewaon tov Emqoiov lpoypouuatoc Apdone Erovg 2018, to omoio
ynpiotnxe ue ™y opifu. 31312017 andpaon Aquotikot Zoufoviiov ( AAA: Y6NOQH3-7X0 )
- v eronynon e Teyvikns Yrnpeoiog,
- mv mwop. 4 tov dapbpov 206 tov N. 3463/2006 «4: Mépog tov Etioiov poypouuaros Apdong eivor 1o Tioio
TEYVIKO TPOYpauue Tov dplpov 208.
- Apaoeig viomoiovvrar uovov epooov wepiloufovovior oro Etioio Hpoypouua Apaong ko keldmroviar omo tov

TPOVTOAOYIGUO.

wapaxalovue yio. v Eykpion ¢ tpomonoinons tov Etoiov Ipoypduuaros Apcons Erovg 2018, ornw¢ amotvmmveral
OTOV KOTWTEPQ TIVOKL:

K.A.E.

Nepwypadn K.A.E.

Eykekpipévog N/Y

n/Y Npw tv
Avapopdwon

Avapopdwon

TeAwn Awapopdwon

00.6121.0002

Avtiicbwe  apetdyv -
é€odal
avT1d/y0v
7p.onu.cvpuPoviiov
(apbpo 92 N. 3852/2010)

TOPAGTAONG
Ko

81.326,23

81.326,23

-500

80.826,23

00.6126

Epyodortikég
emi

EI0QOPES
eEddmv
Ko

TV
TOPACTACTG TV
ATV  TWOPOYDV  GE

OPETOVG

2.611,03

2.611,03

500

3.111,03

00.6142.0005

Hapoxn
GUUUOPPMOONG HE TO VEO
I'evikd

VINPECIDOV

Kavoviopd
[Ipootaciog
[Ipocwmikodv Agdopévov
2016/679 g EE

15.800,00

-15.800,00

00.6421.0001

Odowmopikd  €Eoda kot
amolnpioon
UETOKIVOOLEV®V OLPETMV

-Anpapyov

800

800

-800

00.6421.0002

Odowmopikd  €Eoda kot
amolnuicoon
LETOKLVOULEV®DV
OLPETOV-AVTIONUAPYOV,
Anp/xov Zoppovinv

800

800

-800

00.6495.0001

Aoutég damdves yevikng
(OoEMG (popodixion

OVTOKIVITOV)

1.000,00

1.000,00

-1.000,00

00.6513

Tokot ek Lowmdmv ypedv

60.000,00

78.000,00

-10.000,00

68.000,00

00.6738.0001

Aombveg ETNGLOL

TPOYP/TOG dpdong
KOWOQEAOVG EMYEIPTONG

600.000,00

600.000,00

70.000,00

670.000,00

00.8211.0007

Ewwm ecpopd
OAEA 1%

vIEP

40.000,00

40.000,00

15.000,00

55.000,00



http://www.dimosnet.gr/index.php?MODULE=bce/application/pages&Branch=N_N0000000002_N0000000020_N0000000037_N0000003613_N0000000718_S0000004383

00.8221

Amddoon PpoOpmV

LcHOTOV VINPESIDV

410.000,00

410.000,00

200.000,00

610.000,00

00.8231.0001

Ewpopd IKA

1.700.000,00

1.700.000,00

300.000,00

2.000.000,00

10.6011

Toxtucég amod0YES
(meproppavovtot

Baocwdg weboéc, dSdpa
€0PTMOV,  YEVIKA Kl
eKA TOKTIKG,

EMOOLLOTA)

809.073,19

788.073,19

-16.000,00

772.073,19

10.6051.0010

Epyodotucég
TPOCMOTIKOV LE GOUPOOT

EIGQOPES

Anpociov Akaiov

123.937,48

123.037,48

-4.600,00

118.437,48

10.6052.0001

Epyodotucég
VIOAAMA@V pe cOuPoon
aopicTtov ypovov

EICQOPES

68.063,45

64.963,45

600

65.563,45

10.6265

2uvTipNoN KOl EMGKELN
emmA®V Kol Aowmov
eEOMAMGHOD OKELMV KOl

Aoumov eEomMo ol

1.000,00

3.000,00

-1.000,00

2.000,00

10.6611

[poundela PLpriov Kin

1.000,00

4.100,00

-1.000,00

3.100,00

10.6673

AVTOAAOKTIKG — emimA@V
KOl OKELOV KOl AOUTOV
eEomMopol

3.000,00

2.500,00

-267,49

2.232,51

10.7336.0001

2UVTPNON KOl ETIGKELN
OVEAKLOTHP®V
Anpopyeiov

4.000,00

4.000,00

-4.000,00

15.6011

Toktikég Omod0YEG
(meprrapBdvovral

Baocwog obog, ddpa
€0PTMV,  YEVIKA  Kal
eIk TOKTIKEL

EMOOLATA)

747.006,34

747.006,34

19.000,00

766.006,34

15.6021

Taxtucég oo 0Y£G
(meprapPdavovral

Bacwkdg weBéc, dSdpa
€0PTAYV,  YEVIKAL KOl
eI TOKTIKEL

EMOOLOTA)

1.136.434,32

1.136.434,32

-18.000,00

1.118.434,32

15.6041

Taxtucég
(meprappdavovrot

OO 0YEG

Bacwdg weboéc, Sdpa
€0PTOV,  YEVIKA Kol
e1d1Kd TOKTIKO

EMOOLOTA)

160.083,01

125.083,01

90.500,00

215.583,01

15.6051.0010

Epyodotucég
TPOCMOTIKOV HE GUUPOOT
Anpociov Akaiov

EIGQOPES

131.349,38

131.899,38

4.000,00

135.899,38

15.6052.0001

Epyodoticéc  eicpopég
VTOAAM @V pe cOuPaon
aopicTov ypovov

291.023,85

293.023,85

-5.000,00

288.023,85

15.6054.0001

Epyodotucég
£KTAKTOV

EIGQOPES
TPOCOTIKOV

34.296,44

31.796,44

22.500,00

54.296,44




EDKA (IKA)

15.6117

Aoutég apoiféc Aomav
EKTELODVTOV E01KEG
VINPEGIEG ue mv
W00, TOL €AEHOEPOL
emoyyeALoTio

180.000,00

235.000,00

-20.000,00

215.000,00

15.6264

JuvTipNoN KOl ETGKELN
AOITOV pnyovnudtov

1.000,00

1.000,00

-1.000,00

15.6265.0002

Yvvtipnon & emokevn
QOOTOTLTIK®OV

unyovnudtov

2.000,00

6.000,00

-1.400,00

4.600,00

15.6473

"'E€oda opyavmong

KOWOVIKOV
dpaCTNPOTHTOV

2.000,00

2.000,00

-2.000,00

15.6654.0007

[pounbel  abintikov

VALKOD

5.000,00

3.000,00

-1.500,00

1.500,00

15.6673

AVTOAAOKTIKG — emimlov
KOl OKELOV KOl AOUTOV
eEomMo ol

2.000,00

6.500,00

-1.000,00

5.500,00

15.7135.0013

[Ipoundela Kot
tomobéton  kepKidwv
Qo&evouévev

OGO OV o aBANTIKEG
EYKOTAGTACELG TOV

Afpov

15.000,00

8.000,00

-8.000,00

15.7135.0015

[TpounBela Aoutov
eEomAiopol

2.000,00

14.500,00

-7.000,00

7.500,00

15.7312.0001

IIpoctaocia TOV
Koivppnmpiov oamd
TANUUVPIKA QavOpEVa

16.000,00

2.500,00

-2.500,00

15.7321.0005

Awpoppmocelg
npocPacewv AMEA og
onuotwkd  Ktipio Ko
KOWOYPTGTOVS YDPOVG

2.000,00

1.000,00

-1.000,00

15.7336.0020

ZUVTAPNON KOl ETICKELT
aveixvotipa AMEA

1.000,00

1.000,00

-1.000,00

15.7336.0021

ZUVTAPNON KoL ETIGKELT
aveixvotinpo NEAE

1.000,00

1.000,00

-1.000,00

15.7336.0022

2UVTPNON KOl EMOKELN
aveixvotpov [odwov
2rofumv

1.500,00

1.500,00

-1.500,00

15.7336.0023

2VVTHPNON KOl EMOKELN
aveixvot)pov KAITH

1.500,00

1.500,00

-1.500,00

20.6011

Toxtucég amod0YES
(meprappavovrot

Bacwdg weboéc, Sdpa
€0PTOV,  YEVIKA Kol
e101Kd TOKTIKE

EMOOLLOTA)

645.961,06

645.961,06

-3.500,00

642.461,06




20.6021

Toxtucég amod0YES
(meprappavovrot

Baocwkdg weboéc, dSdpa
€0PTOV,  YEVIKA Kl
€101KA TOKTIKG,

EMOOLLOTA)

500.719,31

500.719,31

3.500,00

504.219,31

30.6673.0001

[Ipoundela
OVTOAMOKTIKQOV OpPYAvV®V
TS IKDOV YOPDV

4.000,00

1.000,00

-1.000,00

30.7111.0012

AmoAllotpimon  ydpwv
6710 GAcog tov IIpoprtm
Hiio kot oto  molo
Yyédowo  (DEK  72/55
,67/67)

10.000,00

5.000,00

-4.000,00

1.000,00

30.7131.0009

[poundela e&aptnudtoy
(Ydpaviwo0 ekokapéa,
oeUPOC, TOAAYKOL KAT)
Yo TOL UNYOVAHOTO
OVTEMOTAGI0G

3.000,00

1.000,00

-1.000,00

30.7133.0002

[poundelon  e€omhiopov
Yoo o m
Aooypaeikod Movceiov
o710 Ktipto I'0ln

dnuovpyio

5.000,00

2.000,00

-1.000,00

1.000,00

30.7135.0001

[TpounBela VMKOD
TOMNTOV YNIES WV
UTAGKET GE GYOAElD Ko

OOANTIKEG EYKATOOTAGELG

35.000,00

2.000,00

-2.000,00

30.7135.0007

[IpounBelo woOpywv Ko
AOAV €E0PTNUATOV

1.000,00

1.000,00

-1.000,00

30.7135.0018

[Ipopnfela Kol
tomofétnon
areucépovvov ce
OYOMK(O  GUYKPOTNLLOTO
oL Afjpov

20.000,00

6.000,00

-4.000,00

2.000,00

30.7323.0002

Kotaokeon épyav
odomotiog

100.000,00

9.350,00

-8.000,00

1.350,00

30.7333.0019

AwopdMon  acpaAovg
mpocPaocng  yopw  amd
AELTOLPYIKEG
EYKATOOTACELG TOV
Afpov

20.000,00

5.000,00

-5.000,00

30.7334.0001

Sopmnpmon
d0med00TPMOOTG otV
000 Iepod Adyov

10.000,00

6.000,00

-6.000,00

30.7336.0054

2UVINp1CES Ko
EMOKEVEC  CLOTNUATOV
OVTIKEPUVVIKNG
TPOCTACING KTIpimv Kol
EYKATACTACEMV TOV
AMpov

8.000,00

8.000,00

-6.000,00

2.000,00




30.7336.0055

Eriocteyn
ouppimv

opeatiov

30.000,00

15.000,00

-12.000,00

3.000,00

30.7336.0056

Emokevég  ouvvdécewmv

SIKTOOL OTTOYETEVOT|G

10.000,00

10.000,00

-6.000,00

4.000,00

30.7411.0003

Exmovnon perémmg yw
mv  o&lomoinon  Tov
daTnpnTéon KTpiov
Iepag 0600 & Xp.
[epparfon

6.000,00

3.000,00

-3.000,00

30.7413.0001

Exmovnon uperémg yw
™mv nepIPOALOVTIKT,
TOMTIGTIKT] KoL 0OANTIKY
a&lomoinon tov Ildpkov
Neoiaiog

3.000,00

2.000,00

-2.000,00

30.7413.0056

Exnévnon TEYVIKOV

UEAETDV

15.000,00

10.000,00

-8.000,00

2.000,00

35.6011

Taxtucég oS 0YES
(meproppavovrot

Boaowode webdéc, ddpa
€0PTMV,  YEVIKA  Kal
€K TOKTIKEL

emMOOULOTOL)

188.832,14

197.832,14

6.000,00

203.832,14

35.6012

Amolnpioon

VIEPOPOIKNG  EPYACIOG
Koty eEapEoieg
NUEPES KOl  VUKTEPIVEG
wpeg Ko Aowmég

pocbeteg apolPég

2.000,00

14.700,00

5.100,00

19.800,00

35.6021

Taxtucég
(meprapBdvovral

Baocwde weBée, dSdpa
€OPTAYV,  YEVIKAL KOl

oo 0YEG

KA TOKTIKG
EMOOLOTA)

150.454,91

128.454,91

-6.000,00

122.454,91

35.6022

Amolnuimon

VREPOPWIKNG  EPYAciog
kot Yo eoupéoipeg
NUEPES KOl  VUKTEPLVEG
wpeg Ko Aowmég

pocbeteg apolPég

2.000,00

3.050,00

800

3.850,00

35.6041

Taxtucég OO0 0YEG
(meprappavovrot

Bacwkdg eboéc, Sdpa
€0PTMV,  YEVIKA Kol
e101Ka TOKTIKA

EMOOLOTA)

102.982,40

-6.459,60

96.522,80

35.6054

Epyodotikéc  eopopég
£KTAKTOV TPOCSAOTIKOV

25.821,42

-1.472,91

24.348,51




35.6662.0003

[popndeia VAKOV
cLVTHP. Aommv
EYKOTAGTOCEDV -
VOPAVAIKE VAIKA

3.000,00

500

-500

35.6692.0002

[Tpoundela QLTOV,
devdpLAAiY

5.000,00

2.000,00

-1.400,00

600

35.7131.0005

[Ipoundela Aomav
unyovnudtov

3.000,00

8.000,00

-4.000,00

4.000,00

60.6041.0001

Toaxtikég amodoyég yia
dpdion "Evapuodvion
OIKOYEVEWKNG &
enay.Long EETAA"

478.222,27

672.774,35

-8.825,00

663.949,35

60.6054.0001

Epyodotucég
£KTAKTOV

EICQOPES
TPOCOTIKOV
vy dpdon "Evapudvion
OIKOYEVELOKNG &
enay.Lonc EETAA"

120.512,01

171.219,70

-2.267,78

168.951,92

70.6011

Taxtucég oS 0YES
(meproppavovron

Boaowde ebdéc, ddpa
€0PTMOV,  YEVIKA KOl
e11Ka TOKTIKG,

EMOOLLOTA)

90.890,45

90.890,45

-2.500,00

88.390,45

70.6021

Toktikég
(meprapBdvovral

Baocwog obog, ddpa
€0PTMV,  YEVIKA  Kal

Omod0YEG

S0KA TOKTIKG
emMOOULOTOL)

54.876,02

54.876,02

2.000,00

56.876,02

70.6052.0001

Epyodotucég
VoA AV pe ocOuPoon
aopictov ypovov

ELGPOPES

13.877,37

13.877,37

500

14.377,37

90.9111

AmoBepatikd

9.052,52

1.359,06

1.359,06

Arolovbwg, o k. [lpoedpog, kdleoe To. UEAN TOV ZDUATOS VO, ATOPATIGODY GYETIKA.

To Anuoniko Zvufodlio apod arxovoe tov Ilpoedpo kor élofe vmoyn v eionynon s Teyvikns Ymnpeoiog kor tic
owotalerc tov apbpov 208 tov A.K.K,
Anuotikwv ZopufodAwv kota v J16pKeIo. THS GOVEOPLOTHS, KOTOYPOPOVIOL TAPWGS GTO, OTOUAYVITOPWVHUEVO. TPOKTIKCL.

Koara wy diapkeio g ovlimnong n Anuotikn 2oufovlos ka E. Toxatlion, doniwoe ot katoynpilel to Géuo.

Meta 1o mépag s avopepouevhs dradikaaiog o Anuotid Loufovlio,

AIIODAXIZEI

Kkatad migoyneio (18) vrép (1) kara

ovlntnoe dielodikd 10 Oéua. Or mopotnphoels, GEoeElS Kou TPOTOTELS TWV

Eykpiver v tpomomoinon tov Ewjoiov Ipoypduuaroc Apdons Erovg 2018, ooupwva ue v eionynon s Teyvikng

Yrnpeoiag, onwg avalvtikd amotvrdveton (Tivokog) ato EIGNYNTIKO UEPOS THS TOPODTOS OTOPATHG.

Axp1pég Avtiypago
Xaidapr 20-11-2018
O AHMAPXOZX

MIXAAHX XEAEKOX

(Ymoypaomn)

(Ymoypaomn)

O [IPOEAPOX O TI'PAMMATEAY TA MEAH
(Ymoypagic)




